






	
	 
	 
	  
	    
	  

	  
	  
	   	服务列表 |
	付费方式 |
	
	     会员中心
	       
	     	帮助中心
	使用帮助
	关于我们
	联系客服


	    
	    
	
	设为首页
	加入收藏
	
	     网站导航
	     
	     	
	       招标采购

	       
	       招标公告 招标预告 变更公告 
中标公告 采购信息 用户发布
	       
	      
	      
	
	       项目信息

	       
	       拟在建项目 VIP独家项目 备案项目
	       
	      
	      
	
	       企业

	       
	       采购业主 招标机构供应商 
企业建站 行业报告
	       
	      
	      
	
	       资讯

	       
	       展会动态 政策法规 行业动态 
项目动态 
	       
	      
	      

	    
	    	    
	    


	  

	 

	 
	
	
	




	
		
		
		
		
		
			
		 
	
	
	
	   

	

	
	 
	  	
		   商机

		   |

		   招标

		   |

		   项目

		   |

		   资讯

		   |

		   用户发布

		   |

		   企业

		   电话：400-699-1888

		  
	
		   

		   

		   高级搜索
搜索风云榜


		  
	幕墙
			设计
			蝶阀
			电梯
			车床
			印刷机
			灌装设备
			病床
			手术室
			火电
			变压器
			开关柜
			耳标
			加药装置 
		


	 
	 

	 
	 二维码

	 
	  
	 
	  	中华人民共和国发展和改革委员会
	中华人民共和国财政部
	中华人民共和国住房和城乡建设部
	中华人民共和国商务部


	 

	 
	

	
	 



	图标

	招标网 > 搜索 > 地板
	





	
	
		
		

		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
				
					
					
						信息类别

							
								商机

								
									招标
									项目
								

								
									企业
									采购业主
									招标机构
									设计院
								

								
									资讯
									用户发布
								

							
	
								
									
									招标公告 | 中标公告 | 变更公告 | 招标预告 | 采购信息 | 免费公告
									
								

								多选

							


					

					
					
						信息类别

							
								商机

								 招标公告
								  中标公告
								  变更公告
								  招标预告
								  采购信息
							
	
								 电子采购
								  国资交易
								  挂牌交易
								  产权交易
								  矿产交易
								  土地交易
								  拍卖出让
								  其它公告
								  采购计划
							
	
								 审批项目
								  拟在建项目
								  业主委托项目
								  VIP独家项目
							
	
								
									
									
								

							


					

						
					
					
						所属地区

						
								
									全国

									 华东 上海 江苏 浙江 安徽 福建 江西 山东

									华北 北京 天津 河北 山西 内蒙古

									华中 河南 湖北 湖南

									华南 广东 广西 海南

								
	
									西北 陕西 甘肃 青海 宁夏 新疆

									西南 重庆 四川 贵州 云南 西藏

									东北 辽宁  吉林  黑龙江

									多选

								


								
									城市
 广州 深圳 苏州 成都 武汉 杭州 无锡 南京 青岛 大连 沈阳 长沙 宁波 佛山 唐山 郑州 烟台 东莞 泉州 济南 南通 哈尔滨

								
	
									西安 长春 福州 合肥 徐州 潍坊 常州 大庆 温州 绍兴 淄博 包头 济宁 盐城 昆明 临沂 南昌 扬州 东营 邯郸 洛阳 台州 石家庄

								


						

					

					
					
						所属地区

						
								
									全国
华东|
									 上海
									 江苏
									 浙江
									 安徽
									 福建
									 江西
									 山东
								
	
									华北|
									 北京
									 天津
									 河北
									 山西
									 内蒙古
								
	
									华中|
									 河南
									 湖北
									 湖南
								
	
									华南|
									 广东
									 广西
									 海南
								
	
									西北|
									 陕西
									 甘肃
									 青海
									 宁夏
									 新疆
								
	
									西南|
									 重庆
									 四川
									 贵州
									 云南
									 西藏
								
	
									东北|
									 辽宁
									 吉林
									 黑龙江
								


								
									城市
 广州
									 深圳
									 苏州
									 成都
									 武汉
									 杭州
									 无锡
									 南京
									 青岛
									 大连
									 沈阳
								
	
									 长沙
									 宁波
									 佛山
									 唐山
									 郑州
									 烟台
									 东莞
									 泉州
									 济南
									 南通
									 哈尔滨
								
	
									 长春
									 福州
									 合肥
									 徐州
									 潍坊
									 常州
									 大庆
									 温州
									 绍兴
									 淄博
									 包头
								
	
									 济宁
									 盐城
									 昆明
									 临沂
									 南昌
									 扬州
									 东营
									 邯郸
									 洛阳
									 西安
									 石家庄
								
	
									
										
										
									

								


						

					

						
					
					
					
						发布时间

							
								近期
 近期1天 近期3天 近期7天 近期1月 近期3月

							


					

					
						搜索类型

							
								 搜索标题 搜索全文 搜索附件

							


					

		



		
		
			已选条件

			
				
				
				类别：变更公告 ×

				
				
				
			

			
				存储为订制条件
			

		

		

	








	
	

		
			
			
		

		
			
			
			找到 3934 条信息
			
			

		

		
				导出
						excel
	word
	pdf


				
	收藏


		

		

		

	

	
	
	
				类型	标题	地区	发布日期
		变更公告	中国电建市政公司天津公司中水北方新科研楼及变电站项目塑木地板采购项目变更公告
					
					
					
					天津	2024-02-22
		变更公告	中国电建电建市政公司天津公司中水北方新科研楼及变电站项目塑木地板采购项目变更公告
					
					
					
					天津	2024-02-22
		变更公告	温州市青少年活动中心三垟湿地分中心装修工程总承包（EPC）（第2次）答疑澄清公告
					
					
					
					浙江	2024-02-22
		变更公告	邵阳市隆回县周旺镇中心小学关于胶棉拖把的网上超市采购项目异常公告-2481101000009995503
					
					
					
					湖南	2024-02-22
		变更公告	振华2024年远洋轮一季度备件补充物资采购
					
					
					
					上海	2024-02-22
		变更公告	关于衢州智造新城东港片区腾笼换鸟（一期）项目-东港片区基础设施大中修项目-凤凰湖公园木栈桥维修项目工程签证变更的汇报材料
					
					
					
					四川	2024-02-22
		变更公告	国家电投集团山西铝业有限公司2024年3月油漆类物资询价公告（变更）
					
					
					
					山西	2024-02-22
		变更公告	临澧县公路建设养护中心关于雨衣的网上超市采购项目异常公告-2581101000009981872
					
					
					
					湖南	2024-02-21
		变更公告	邵阳市城步苗族自治县人民代表大会常务委员会关于免洗洗手液的网上超市采购项目异常公告-2031101000009991702
					
					
					
					湖南	2024-02-21
		变更公告	汝城县第四中学关于垃圾夹的网上超市采购项目异常公告-2531101000009982477
					
					
					
					湖南	2024-02-21
		变更公告	七公司-年产30万吨电解液和回收2000吨溶剂新建工程项目-防静电地板变更公告
					
					
					
					四川	2024-02-20
		变更公告	创业南苑东区电梯采购及安装项目的澄清（答疑）公告
					
					
					
					安徽	2024-02-20
		变更公告	湘西土家族苗族自治州广播电视台关于装修设计服务的采购异常公告-11N4852635002024202
					
					
					
					湖南	2024-02-20
		变更公告	玉溪市江川区人民医院住院部、门诊医技楼大厅、急诊科走道铺塑胶地板工程——取消公示
					
					
					
					云南	2024-02-20
		变更公告	环柳叶湖湿地保护修复示范项目（一期）主材采购废标公告
					
					
					
					湖南	2024-02-20
		变更公告	兰州局集团公司兰州北车站信息机房空调维护、地板综合维修及SAM系统服务器维保项目包件2流标公告
					
					
					
					甘肃	2024-02-20
		变更公告	液压控制模块等（2402）变更公告
					
					
					
					内蒙古	2024-02-19
		变更公告	柳叶湖管委会机关关于抽纸的网上超市采购项目异常公告-2861101000009954591
					
					
					
					湖南	2024-02-19
		变更公告	兰州局集团公司兰州北车站信息机房空调维护、地板综合维修及SAM系统服务器维保项目包件3流标公告
					
					
					
					甘肃	2024-02-18
		变更公告	七公司-年产30万吨电解液和回收2000吨溶剂新建工程项目-防静电地板变更公告
					
					
					
					四川	2024-02-18
		变更公告	厦门中外运裕丰公司2024年度集装箱木地板采购招标公告第1次变更
					
					
					
					福建	2024-02-18
		变更公告	厦门中外运裕丰公司2024年度集装箱木地板采购招标公告第1次变更
					
					
					
					福建	2024-02-18
		变更公告	厦门中外运裕丰公司2024年度集装箱木地板采购招标公告第1次变更
					
					
					
					福建	2024-02-18
		变更公告	西部(重庆)科学城谢家湾学校-主体施工答疑补遗文件
					
					
					
					重庆	2024-02-14
		变更公告	关于板材的FPJJ20240206027反拍竞价采购项目流标公告
					
					
					
					北京	2024-02-12
		变更公告	静安宾馆装修及环境提升工程木地板项目——补充招标文件公告
					
					
					
					上海	2024-02-09
		变更公告	第二次宁波梅东集装箱码头有限公司新操作部楼5楼新增供电设施项目询价公告（变更）
					
					
					
					浙江	2024-02-09
		变更公告	惠州市第三人民医院二期大楼办公家具项目采购更正公告（第一次）
					
					
					
					广东	2024-02-09
		变更公告	任丘市第一中学本级2023年01至12月政府采购意向变更
					
					
					
					河北	2024-02-09
		变更公告	枣庄市消防救援支队超市直购合并品目超市直购订单终止公告[2286895]
					
					
					
					山东	2024-02-08


	

	
	
		
			<上一页

			…
34567…

			下一页>

		

	

	












	

	
	










	

	
	
		搜索帮助
		系统提示：
			
			您使用的搜索条件过于单一，很难精确的找到符合您需求的招标信息。建议您使用例如： （关键词1+关键词2）+关键词3的关键词组合搜索方式，可以更加精确、快捷的找到符合您的招标信息。
			
		

		

		

		
	















		
			地区站

			
				华东：上海　江苏　浙江　安徽　福建　江西　山东

				华北：北京　天津　河北　山西　内蒙古

				东北：辽宁　吉林　黑龙江

				华南：广东　广西　海南

				西北：陕西　甘肃　青海　宁夏　新疆

				西南：重庆　四川　贵州　云南　西藏

				华中：河南　湖北　湖南

			

		


    
    
    .




    关于我们
    | 成功案例
    | 知名客户
    | 诚征代理
    | 诚聘英才
    | 广告服务
    | 友情连接
    | 帮助中心
    
    | 网站地图
    | 手机版
    | 招标导航




    客户咨询:400-633-1888　信息发布:13030031390　传真号码:010-59367999
　　京ICP证050708号-1
　   证书　京公网安备 11010802028602号　　总部地址:北京市海淀区中关村大街11号7层(100190)

    Copyright © 2005-2024　版权所有　
    招标网
　北京智诚风信网络科技有限公司   北京中招国联科技有限公司   北京中招国联咨询有限公司   北京国建伟业咨询有限公司  哈尔滨中招国联科技有限公司  石家庄易投网络科技有限公司


    　
 
    
    
    
      
      
      
      
    
    












